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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
670 bankomatów i 360 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
 

ING Bank udzielił 50 mln kredytu dla Gda ńska 
 
 
ING Bank Śląski oraz Urz ąd Miejski w Gda ńsku podpisały 6 lipca b.r. umow ę na kredyt w wysoko ści 
50 mln złotych. To ju Ŝ trzecia umowa podpisana z tym miastem. 
 
Cieszymy się, Ŝe to właśnie nasza oferta została ponownie wybrana przez Gdańsk. Jesteśmy bardzo 

zadowoleni z tak długoterminowej współpracy z tym miastem. Jednostki Samorządu Terytorialnego to dla 

nas waŜny sektor, dlatego staramy się na bieŜąco dopasowywać ofertę do specyfiki funkcjonowania tego 

rynku – powiedział Michał Bolesławski, wiceprezes ING Banku Śląskiego odpowiedzialny za obszar 

korporacyjny .  

 

Podpisana umowa jest wynikiem złoŜenia oferty przygotowanej przez pracowników Centrum Bankowości 

Korporacyjnej Północ w Gdańsku pod kierownictwem Marcina Kościńskiego – Dyrektora Regionalnego, w 

ramach ogłoszonego przez Urząd Miejski przetargu na finansowanie deficytu budŜetowego. Kredyt zostanie 

przeznaczony na realizowane obecnie zadania inwestycyjne, w tym budowę stadionu - Projekt Arena 

Bałtycka.  

 

Kredyty udzielone przez ING dla Gdańska w latach 2002 i 2008 równieŜ były przeznaczone na realizację 

zadań inwestycyjnych. Po udzieleniu bieŜącego finansowania łączne zaangaŜowanie Banku dla tego miasta 

wynosi 97 mln złotych, co oznacza, Ŝe ING Bank jest jego największym kredytodawcą wśród banków 

komercyjnych. 

 

Oferta ING Banku dla sektora JST to szeroki wachlarz produktów standardowych obejmujący podstawowe 

rozwiązania z zakresu zarządzania środkami finansowymi, jak równieŜ produktów kredytowych, 

spełniających oczekiwania JST zawarte w przetargach na udzielenie kredytu. W tym zakresie klienci mogą 

skorzystać z kredytów w rachunku bieŜącym oraz kredytów długoterminowych związanych z finansowaniem 

projektów inwestycyjnych oraz finansowaniem planowanego deficytu budŜetu.  
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